
* Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 27. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

www.deichmann.com

1 716 437 · vel. 7.5 – 11.5

Hvězdná obuv na dosah
SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

1199.–Kč14%
sleva!



SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
14%
sleva!

1199.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

1599.–Kč11%
sleva!

SKVĚLÁ13991399

SKVĚL
CENA

17917999.-.-Kč.-Kč.-

SKVĚLÁ
CENA

každý model
14%
sleva!

1199.–Kč
každý model
1199.Kč

1599.–Kč
SKVĚLÁ
CENA

SKVĚLÁ
CENA

799.-Kč

každý model
12%
sleva!

699.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1199.-Kč

999.–Kč16%
sleva!

1 718 481 · vel. 36 – 40

1 718 482 · vel. 36 – 40

1 716 430 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 436 · vel. 7.5 – 13.5

1 716 331 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 435 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 434 · vel. 7.5 – 11.5

1 718 480 · vel. 36 – 40

1 716 470 · vel. 8.5 – 11

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

1199.–Kč33%
sleva!

* Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 27. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.



SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
14%
sleva!

1199.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
14%
sleva!

1199.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

1599.–Kč11%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

.-

1599.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

13991399.-.-Kč.-Kč.-

každý model
14%
sleva!

1199.–Kč

17917999.-.-Kč.-Kč.-

11%
sleva!

179

každý model
14%
sleva!

11991199.–Kč
13991399 SKVĚLÁ

CENA
13991399.-.-Kč.-Kč.-

14% 1199
Á

1199 –

SKVĚLÁ
CENA

799.-Kč

každý model
12%
sleva!

699.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1199.-Kč

999.–Kč16%
sleva!

1 717 490 · vel. 5 – 7.5

1 715 482 · vel. 5 – 7.5

1 542 480 · vel. 36 – 39

1 542 481 · vel. 36– 39

1 715 474 · vel. 4.5 – 7.5

1 715 446 · vel. 5 – 7.5

1 715 473 · vel. 5 – 8

1 715 475 · vel. 5 – 7.5
1 715 472 · vel. 5 – 8

* Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 27. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.



1 716 421 · vel. 7.5 – 11.51 716 420 · vel. 7.5 – 11.5

1 715 479 · vel. 37 – 421 715 478 · vel. 37 – 42

1 715 470 · vel. 36 – 42 1 715 471 · vel. 36 – 42

1 716 439 · vel. 40 – 46 1 716 440 · vel. 41 – 46

1 717 483 · vel. 36 – 42 1 717 482 · vel. 36 – 42

1 716 452 · vel. 41 – 47 1 716 450 · vel. 41 – 47

799.-Kč

799.-Kč 799.-Kč

799.-Kč

SKVĚLÁ
CENA

2199.-Kč

1799.–Kč
SKVĚLÁ
CENA

2199.-Kč

1799.–Kč

1399.-Kč 1399.-Kč

1199.-Kč

1399.-Kč 1399.-Kč

1199.-Kč



SKVĚLÁ
CENA

2199.-Kč

1599.–Kč27%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

21992199.-.-Kč.-Kč.-

1599.–Kč27%
sleva!

1 716 476 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 402 · vel. 41 – 47

1 716 207 · vel. 41 – 47

1 716 403 · vel. 41 – 46

1 716 479 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 478 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 493 · vel. 41 – 49

1 716 475 · vel. 7.5 – 11

* Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 27. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

každý model
11%
sleva!

1599.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

2699.-Kč

1799.–Kč
každý model

11%11%11%
sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!

11%11%11%
sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!

11%11%11%
sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!



Právě nyní cenově velmi výhodné

každý model

Nízká cena

299.-Kč

každý model

Nízká cena

299.-Kč

1 400 314 · vel. 20 – 25

1 402 206 · vel. 19 – 25

1 402 227 · vel. 20 – 25 1 402 228 · vel. 20 – 25

1 402 211 · vel. 19 – 25

1 400 201 · vel. 21 – 25

1 710 205 · vel. 24 – 30

1 710 206 · vel. 25 – 30

1 710 411 · vel. 25 – 30
1 710 410 · vel. 24 – 30

1 710 309· vel. 24 – 30

Vždy nízké ceny za super kvalitu. 
To nabízí Deichmann 
již mnoho let.

Nízké ceny



1 541 400 · vel. 31 – 35 1 541 901 · vel. 31 – 35

1 540 002 · vel. 31 – 36

1 540 300 · vel. 31 – 36

1 541 403 · vel. 31 – 36

1 541 005 · vel. 31 – 36

1 711 313 · vel. 31 – 36

1 711 430 · vel. 31 – 36

1 711 401 · vel. 31 – 36

1 711 403 · vel. 31 – 36

Obuv, s kterou ušetříte 

každý model

Nízká cena

299.-Kč

každý model

Nízká cena

399.-Kč



699.-Kč
každý model

549.-Kč
každý model

1 710 965 · vel. 21 – 25

1 710 966 · vel. 21 – 25

každý model

599.-Kč

799.-Kč
každý model

1 710 478 · vel. 21 – 27

1 710 475 · vel. 20 – 27

1 400 457 · vel. 20 – 25

1 710 472 · vel. 21 – 27

1 710 471 · vel. 21 – 27

1 400 454 · vel. 20 – 25

1 710 487 · vel. 25 – 30

1 710 488 · vel. 25 – 30

1 710 486 · vel. 25 – 30
1 710 485 · vel. 26 – 31



SKVĚLÁ
CENA

999.-Kč

každý model
599.–Kč

1 714 476 · vel. 28– 35

1 714 470 · vel. 28– 35

699.-Kč
každý model

799.-Kč
každý model

549.-Kč
každý model

1 714 491 · vel. 31 – 38

1 714 496 · vel. 33 – 38

1 714 490 · vel. 33 – 38

1 714 487 · vel. 31 – 38 1 714 488 · vel. 32 – 38

1 714 390 · vel. 31 – 381 714 391 · vel. 31 – 38



1 532 412 · vel. 31 – 35 1 532 419 · vel. 31 – 36

1 530 440 · vel. 32 – 35

1 530 439 · vel. 31 – 35

1 532 428 · vel. 31 – 35
1 532 429 · vel. 31 – 35

každý model

349.-Kč

449.-Kč
každý model

549.-Kč
každý model

1 540 513 · vel. 31 – 36

1 540 918 · vel. 31 – 36

1 540 215 · vel. 31 – 36

399.-Kč
každý model



1 711 431 · vel. 31 – 36

1 301 407 · vel. 36 – 39

1 301 408 · vel. 36 – 40

1 301 000 · vel. 36 – 39

1 520 413 · vel. 31 – 36

1 520 211 · vel. 31 – 36

399.-Kč

každý model

1 711 402 · vel. 31 – 36

1 711 434 · vel. 31 – 36

1 711 432 · vel. 31 – 36

549.-Kč
každý model

449.-Kč
každý model

1 540 215 · vel. 31 – 36

Najdete-li u našeho konkurenta 
stejný model obuvi levněji, 
proplatíme Vám naši prodejní cenu 
tohoto stejného modelu!1)

Garance
nejlepší 
ceny

1) Vyplacení naší prodejní ceny při předložení účtenky a daného modelu obuvi zakoupeného v České 
republice po 15.10.2009. Proplacení daného modelu obuvi je možné uplatnit pouze jedenkrát.



SKVĚLÁ
CENA

549.-Kč

každý model
18%
sleva!

449.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

699.-Kč

549.–Kč21%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

699.-Kč

599.–Kč14%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

999.-Kč

každý model
20%
sleva!

799.–Kč

–

699699

21%
sleva!

každý model
18%
sleva!

449.–Kč–
SKVĚLÁ
CENA

549.–Kč 599.–Kč14%
sleva!

999999.-Kč.-Kč.-

20%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

každý model
799.–Kč

.-.-Kč.-Kč.-

1 400 426 · vel. 22 – 25

1 400 437 · vel. 22 – 25

1 402 242 · vel. 19 – 24

1 402 989 · vel. 19 – 24

1 402 475 · vel. 20 – 25
šířka M

1 402 474 · vel. 20 – 25
šířka M 1 417 485 · vel. 26 – 30

šířka M

1 417 487 · vel. 26 – 30
šířka M

1 402 490 · vel. 20 – 24
šířka M

1 402 470 · vel. 19 – 24
šířka M

Všechny vyobrazené modely mají svrchní materiál z kůže.

Dětské nožky v nejlepších rukou

Benešov  OC Kaufland · Boskovice  InterCora Vinohrádky · Brno  OC Campus Square · NC Olympia · NC Královo Pole · OC Vaňkovka · Břeclav  NC Břeclav · Česká Lípa
OC Kaufland · České Budějovice  IGY Centrum · NC Géčko · Český Krumlov  OC Kaufland · Český Těšín  OC Kaufland · Česká Třebová  A Centrum · Děčín  OC Kaufland 
Dvůr Králové nad Labem  Nákupní park · Frýdek-Místek  OC Paráda Shopping · Havířov  OC Kaufland · Havlíčkův Brod  Nákupní park · Hodonín  OC Cukrovar · Hradec
Králové  OC Atrium · Hranice na Moravě  STOP.SHOP. · Cheb  OC Kaufland · Chomutov  OC Kaufland · Chrudim  Family Center · Jablonec nad Nisou  OC Rýnovka 
Jihlava  NC City Park · Jindřichův Hradec  NC Jindřichův Hradec · Karviná  NP Karviná · Karlovy Vary  OC Varyáda · Kladno  Shopping JIH · Klatovy  NC Škodovka · Kolín
OC Kaufland · Kopřivnice  OC Kaufland · Králův Dvůr u Berouna · NP Beroun · Kroměříž  InterCora Rybalka · Kyjov  OC Vendo Park · Liberec  OC Nisa · OC Forum · Louny
OC Kaufland · Mariánské Lázně  OC Kaufland · Mělník  Family Center · Mladá Boleslav  NC Olympia · Most  OC Kaufland · Náchod  OC Kaufland · Olomouc  NC Olympia
Opava  OC Silesia · NP Opava · Ostrava  OC Karolína · OC Galerie · SP Avion · FORUM Nová Karolina  Pardubice  OC Kaufland · NC AFI Palace · Pelhřimov  OC Kaufland
Písek  NC Písek · Plzeň  OC Plzeň Plaza · OC Plzeň · OC Area Bory · Poděbrady  OC Tesco · Praha  OC Novoplaza · OC Galerie Butovice · Centrum Chodov · OC Letňany · Galerie 
Harfa · OC Palladium · OC Arkády · OC Zlatý Anděl · OC Europark · NC Eden · NC Metropole Zličín · NC Budějovická · Centrum Černý Most · Prostějov  OG Arkáda · Přerov  OC 
Kaufland · Příbram  OC Kaufland · Rakovník  STOP.SHOP. · Šenov u Nového Jičína  OC Tesco · Sokolov  NC Michal · Staré Město u Uh. Hradiště  OC Galeria Shopping 
Strakonice  NP Strakonice · Svitavy  A Centrum · Šumperk  OC Kaufland · Tábor  STOP.SHOP. · Teplice  OC Olympia · OC Teplice - Trnovany · Trutnov  Family Center · Třebíč 
STOP.SHOP. · Uherský Brod  OC Vlčnovská · Ústí nad Labem OP Ústí nad Labem · OC Forum · Vsetín  OC Kaufland · Vysoké Mýto  A Centrum  Zlín · OC Kaufland · Znojmo  
STOP.SHOP. · Žatec  STOP.SHOP. · Žďár nad Sázavou  Nákupní park Žďár

DEICHMANN-OBUV s.r.o., Brno Business Park, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno-Štýřice, Česká republika

Děkujeme za pochopení, nenajdete-li v naší prodejně zboží, které je uvedené v prospektu.
Pokud nám dodavatelé zboží dodají pozdě nebo nedodají vůbec, vyhrazujeme si právo, nabídnout vám náhradní artikl.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny. Nabídka platí od 27.03.2013 do vyprodání zásob.

Přesné adresy a otevírací doby všech našich prodejen Deichmann se dozvíte na www.deichmann.com

Protože se dětské nožky neu-
stále rozšiřují, přizpůsobuje se 
tomuto vývoji i WMS systém. 
WMS - nejnovější standardy pro 
ideální tvar obuvi.

Přirozené uložení 
chodidla. 
Plná flexibilita.                                          
Ideální tvar obuvi.

Obuv pro 
nejmenší.

Veškerá zobrazená obuv 
naší kolekce Elefanten je 
vyrobena z nejlepší kůže.

SKVĚLÁ
CENA

799.-Kč

každý model
12%
sleva!

699.–Kč

* Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 27. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.


